mi l trezentos e oito reais e sessenta e quatro centavos) referente a prorrogação do prazo de vigência por 12 (doze) meses, conforme 
Memória de Cálculo (SEI nº 0074195). 

2.1.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os paga mentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos 
de serviços efetivamente prestados. 

2.2. O valor global do Contrato passará de R$ 784.318,95 (setecentos e oitenta e quatro mil trezentos e dezoito reais e noventa e 
cinco centavos) para R$ 4.517.687,39 (quatro mil hões, quinhentos e dezessete mil seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e nove 
centavos), conforme Memória de Cálcu lo (SE I nº 0074195). 

2.3. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência